Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное г осударственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
" 26 09 2019г. № 607-П

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке реализации образователь
ных программ, содержащих сведения, составляющие государственную
тайну (приложение 1).

2. Артёмовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать замену документа на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры положения (при наличии),
организовать ознакомление персонала структурных подразделений с изме
нениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех
руководителей подразделений ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

Разработка и реализация ООП, содержащей сведения, составляющие
государственную тайну, осуществляется только при наличии у федераль
ного государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Иркутский национальный исследовательский технический
университет» (далее - Университет) лицензии на проведение работ, свя
занных с использованием сведений, составляющих государственную тайну.